
COMUNE DI BORGO VELINO

Provincia di Rieti

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 15 del Reg. Data 31-07-19

----------------------------------------------------------------------
Oggetto:RATIFICA DELIBERA DI G.C. N. 42 DEL 22.5.19 RIAPPROVATA CON
DELIBERA DI G.M. N.69 DEL 17.7.19 AD OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2019-2021
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trentuno del mese di luglio
alle ore 16:10, nella consueta sala delle adunanze del Comune
suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria, che é stata

partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:
======================================================================

BERARDI EMANUELE P GIANCAMILLI ALBERTO A
GRAZIANI ENZO P BUFACCHI LIVIO P
BUFACCHI MATTEO P FOLI EUGENIA A
ALOISI RENATO P MICALONI ANTONELLA A
SCARSELLA MARIA GRAZIELLA P CENFI MARCO A
CORRADETTI ALESSANDRO P

======================================================================
Presenti n.    7                                     Assenti  n.    4

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la
presidenza il sign. BERARDI EMANUELE nella sua qualità di SINDACO;
- Assiste il Segretario comunale     LORENZINI DOTT. LUIGINO
- Vengono dal sig. Presidente nominati scrutatori i signori:

- La seduta é Pubblica

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 15 del 31-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI BORGO VELINO



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la sottoindicata proposta di deliberazione ad iniziativa del
Sindaco;

Vista la delibera G.C.69 DEL 17.7.19 AD OGGETTO: G.C. N. 42 DEL
22.05.19  RIAPPROVAZIONE VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
2019-2021che si allega al presente atto;

Visto che tale variazione è stata effettuata a norma del D.Lgs. n.
118/2011, principio contabile di cui al n. 8;

Visto l'allegato  parere favorevole del revisore dei conti espresso in
data  22.07.19 pervenuto al protocollo in data 22.7.19 PROT 2893;

Visto l'art. 175 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267;

Riconosciuti gli estremi dell'urgenza che giustificano l'avocazione
dei poteri assunti dalla Giunta Municipale;

Considerato che non sono decorsi 60 giorni dall'adozione del citato
provvedimento;

Con voti unanimi, legalmente resi, accertati e proclamati;

DELIBERA

Di ratificare la deliberazione di G.M. n. 69 del 17.07.19 sopra citata
considerandola come atto proprio ad ogni conseguente effetto di legge
ai sensi dell'art. 175 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 26 dando
atto che la ratifica è avvenuta entro i 60 giorni successivi
all'adozione e comunque entro il 31 dicembre 2019 non essendo a tale
data scaduto il predetto termine.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi
dell’art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo n. 267/2000 stante
l’urgenza di provvedere in merito.

*************************

Nulla avendo da eccepire in merito;

Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica della suindicata
proposta espresso dall’Istruttore Direttivo De Santis Anna;

Visto il parere favorevole sulla regolarità contabile della proposta e
l’attestazione sulla copertura finanziaria della spesa resi
dall’Istruttore Direttivo De Santis Anna responsabile del servizio di
ragioneria;

Con voti favorevoli, unanimi, legalmente resi, accertati e proclamati;

D E L I B E R A

Di approvare in ogni suo punto e contenuto la suindicata proposta di
deliberazione che quì si intende integralmente riportata.

Di dichiarare, altresì, con separata votazione palese ed unanime, la
presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.
134, 4° comma, del D. L.vo n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 15 del 31-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI BORGO VELINO



PARERI AI SENSI DEL'ARTICOLO 49, COMMA 2, DEL TESTO UNICO N. 267/2000
IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE FORMULATA DALL'UFFICIO
UFF.RAGIONERIA

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li, 19-07-19                        F.to DE SANTIS ANNA

=====================================================================

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li, 19-07-19                         F.to  DE SANTIS ANNA

=====================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 15 del 31-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BERARDI EMANUELE             F.to LORENZINI DOTT. LUIGINO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 07-08-19.

IL MESSO COMUNALE
Li, 07-08-19                               F.to Di Giangiacomo Katia

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dalla Residenza comunale, li                LORENZINI DOTT. LUIGINO

======================================================================

La presente deliberazione é divenuta esecutiva ad ogni effetto ai
sensi dell'art. n.134, comma 3, D.Lgs. 18.08.2000 N. 267 il

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,                                    F.to LORENZINI DOTT. LUIGINO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 15 del 31-07-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI BORGO VELINO


